
 

                      

 

 

 

 

2020年 2月 25日 

  マテル・インターナショナル株式会社 

 

 

3月 2日(月)「おもちゃで育むおやこアタッチメント」 

公開特別授業イベント開催延期のお知らせ 
 

 

 

 

マテル・インターナショナル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：工藤幹夫）は、2020年 3月 2

日(月)に予定していた「おもちゃで育むおやこアタッチメント」公開特別授業イベントについて、新型コロナウイル

スの感染拡大の状況を鑑み、当イベントの開催を延期することに決定いたしました。 

 

当イベントを楽しみにしてくださっていた皆様方におかれましては、このような運びとなりましたことを深くお詫

び申し上げます。大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただけますようにお願い致します。 

 

今後のイベント開催については、詳細決定の後改めてご案内致します。 

 

引き続き、フィッシャープライス 90 周年を盛り上げるべく尽力して参りますので、末永くご愛顧のほど、よろしく

お願い申し上げます。  


